様式第４号(第９条関係)
年　　月　　日
高岡市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
高岡市女性の働く環境改善促進事業支援補助金変更(中止)承認申請書
　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付決定のあった　　年度高岡市女性の働く環境改善促進事業支援補助金については、次のとおり補助事業等を変更(中止)したいので、高岡市女性の働く環境改善促進事業支援補助金交付要綱第９条の規定により申請します。
１　補助事業の名称
２　変更・中止(全部又は一部)の内容
３　変更・中止(全部又は一部)の理由
４　変更経費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　（単位：円、消費税抜き）
	区分
	経費内訳
	内容
	補助対象経費
	補助金
交付申請額

	変更前の額
	変更後の額

	施設整備・備品導入事業
	新設又は改修等工事費

	備品等導入費

	人材育成事業
	受講・教材費

	謝金・旅費

	会場費

	計

５　変更(中止)予定年月日　　　　　　年　　月　　日
６　添付書類